ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 71/06

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de novembro do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região, são registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual aquisição de água mineral
envasada em garrafões em policarbonato de aspecto transparente com capacidade de 20 (vinte) litros,
conforme discriminado no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º
046/06, objeto do processo administrativo nº 22.329/06-7. As condições a serem praticadas neste registro de
preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo
fornecedor, os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá
vigência de 1 (hum) ano, até 24/11/07 .

Empresa vencedora: ROBÉRIO PINTO FREIRE - ME
CNPJ: 04.635.530/0001-67
Endereço: Rua Leonardo Mota, 1512 – Fortaleza – ce – CEP  - 60.150-060
Telefones/fax: 85-3261.6993/3224.9559

Especificação Valor unitário Quantidade

Fornecimento de água mineral envasada em garrafões em
policarbonato de aspecto transparente, de 20 (vinte) litros,
com lacre de segurança, para este Regional, no período de
janeiro a dezembro de 2007

R$ 3,50

5800

TOTAL  R$ 20.300,00

Fortaleza, 24 de novembro de 2006

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

ROBÉRIO PINTO FREIRE

      (RG  96002130917 SSP/CE   CPF nº 626.577.473-53)